



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kildholt Invest ApS

Risager 12, 2670 Greve

CVR-nr. 44 51 66 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Lilian Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kildholt Invest ApS Risager 12 2670 Greve CVR-nr.: 44 51 66 32 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Kildholt, Formand Mads Kildholt
Direktion	Lilian Kildholt, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	CAP's Copenhagen A/S, Aarhus CAP's Århus A/S, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 703 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-54.073
Indtægter af kapitalinteresser	-1.058.430
Andre finansielle indtægter	2.312.101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86
Resultat før skat	1.199.512
Skat af årets resultat	-496.747
Årets resultat	702.765
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.058.430
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	1.261.195
Disponeret i alt	702.765



Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresser	12.941.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.941.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.941.570</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	43.412
	Tilgodehavende selskabsskat	78.488
	Andre tilgodehavender	609.969
	Periodeafgrænsningsposter	33.750
	Tilgodehavender i alt	<u>765.619</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.247.146
	Værdipapirer i alt	<u>1.247.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.012.765</u>
	Aktiver i alt	<u>14.954.335</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	14.358.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>14.898.525</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.810
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.810</u>
Passiver i alt	<u>14.954.335</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	14.155.760	444.932	14.640.692
Udloddet udbytte	0	0	0	-444.932	-444.932
Resultatandel	0	-1.058.430	1.261.195	500.000	702.765
Overførsel	0	1.058.430	-1.058.430	0	0
	40.000	0	14.358.525	500.000	14.898.525



Noter

	2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2023 ikke udbetalt løn.	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>86</u>
	<u>86</u>
3. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>14.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.000.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-584.823</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-584.823</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-473.607</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-473.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.941.570</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.262.465</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>4.736.072</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kildholt Invest ApS kr.
CAP's Copenhagen A/S, Aarhus	44 %	8.433.735	-888.290	3.710.843
CAP's Århus A/S, Aarhus	44 %	11.291.504	-440.853	4.968.262
		<u>19.725.239</u>	<u>-1.329.143</u>	<u>8.679.105</u>



Noter

	31/12 2023 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi	
	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.247.146
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	93.628


